Prefeitura do Município de Engenheiro Coelho

Estado de São Paulo - Brasil

Rua Domingos Franco de Oliveira, 1.645- Parque das Indústrias Engenheiro Coelho /SP Fone:

(19) 3857-8000- CEP 13.445-040 CNPJ: 67.996.363/0001-08

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2025

TORNA PÚBLICO A HOMOLOGAÇÃO DOS SELECIONADOS NO CHAMAMENTO PÚBLICO N.
01/2025 – PREMIAÇÃO PARA AGENTES CULTURAIS COM RECURSOS DA POLÍTICA
NACIONAL ALDIR BLANC DE FOMENTO À CULTURA - PNAB (LEI Nº 14.399/2022)

O Prefeito Municipal de Engenheiro Coelho, Estado de São Paulo, no exercício das

atribuições legais que lhes são conferidas,

Homologa os Selecionados no Chamamento Público N. 01/2025 - PREMIAÇÃO PARA
AGENTES CULTURAIS COM RECURSOS DA POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC DE
FOMENTO À CULTURA - PNAB (LEI Nº 14.399/2022)

PROPONENTE CPF/CNPJ VALOR

Abigail Vitoria Oliveira dos Santos ***.788.***-97 R$ 5.026,81

Ana Paula de Jesus Lima ***.414.***-30 R$ 5.026,81

Angelo Dacampo 46.***.399/*****-47 R$ 5.026,81

Carlos Eduardo Ananias Moreira ***.990.***-66 R$ 5.026,81

Charline Silva Domingues Ribeiro ***.413.***-53 R$ 5.026,81

Claudinei Claudio da Silva ***.273.***-88 R$ 5.026,81

Cleiandson Alves da Silva ***.731.***-55 R$ 5.026,81

Diogo Oliveira da Cruz ***.346.***-16 R$ 5.026,81

Henrique Farias ***.064.***-04 R$ 5.026,81

Hernande Vieira Penna ***.227.***-81 R$ 5.026,81

Jacira Pinheiro de Oliveira ***.404.***-68 R$ 5.026,81

Júlia Rocha da Silva ***.219.***-40 R$ 5.026,81

Keliane da Conceição Chaves ***.022.***,16 R$ 5.026,81

Keppk Ilustração & Photo 10.***.424/****-65 R$ 5.026,81

Leide Laura Oliveira Fernandes ***.204.***-77 R$ 5.026,81

Luis Cleber da Silva Leite ***.838.***-61 R$ 5.026,81

Márcio Guilherme Mendes ***.128.***-50 R$ 5.026,81

Matheus Lucas Felix Magalhães ***.822.***-20 R$ 5.026,81

Natã Oliveira Silva ***.338.***-30 R$ 5.026,81

Pedro Henrique Rangel Gonçalves ***.963.***-44 R$ 5.026,81

Ramon de Lima Campos  ***.164.***-14 R$ 5.026,81

Saray Tainan de Oliveira Gonçalves ***.022.***-77 R$ 5.026,81

Talita Huila da Silva ***.022.***-77 R$ 5.026,81

Tamires Caroline  Gomes ***.404.***-16 R$ 5.026,81

Valdimir Ferreira da Rocha 20.***.587/****-72 R$ 5.026,81

Vicente de Paulo Barbosa **.827.***-60 R$ 5.026,81

Engenheiro Coelho/SP, 11 de Junho de 2025.

(ORIGINAL ASSINADO)

Pedro Franco de Oliveira
Prefeito Municipal